
Souhlas se zpracováním údajů o zdravotním stavu 

V souvislosti s používáním služeb BIOTRONIK Home Monitoring Vám lékař umožnil využívat 

pacientskou aplikaci BIOTRONIK. Prostřednictvím pacientské aplikace můžete Vašemu lékaři 

poskytovat údaje o zdravotním stavu (např. symptomy, informace o Vašem implantátu a 

anamnéze), které se použijí při plnění smlouvy o poskytování lékařských služeb mezi Vámi a 

Vaším lékařem a zařadí do vaší zdravotní karty. 

Při používání pacientské aplikace je nezbytné, aby společnost BIOTRONIK zpracovala osobní 

údaje o zdravotním stavu, které zadáte do pacientské aplikace, zpřístupnila je Vašemu lékaři a 

abyste s tímto zpracováním a předáním údajů souhlasili. 

Můžete se samozřejmě rozhodnout tento souhlas neudělit. V takovém případě se však nemůžete 

zaregistrovat a nemůžete pacientskou aplikaci používat. 

Udělený souhlas můžete s účinností do budoucna kdykoliv odvolat. Po odvolání souhlasu již dále 

nemůžete používat pacientskou aplikaci a svůj účet. Při odvolání souhlasu je tudíž nezbytné 

zároveň zrušit Váš účet. Zrušení účtu provedete v pacientské aplikaci v části „Nastavení účtu > 

Vymazat účet“. 

Další informace o zpracování osobních údajů najdete v prohlášení o ochraně osobních údajů. 

 

POUZE PRO PACIENTY, JIMŽ POSKYTUJEME ZDRAVOTNICKÉ SLUŽBY VE SPOJENÝCH 

STÁTECH: 

Pacientská aplikace BIOTRONIK 

Oznámení pro pacienty a souhlas s poskytováním údajů 

Byl vám předepsán implantát BIOTRONIK (dále jen „implantát“) podporovaný pacientskou 

aplikací BIOTRONIK (dále jen „aplikace“). Za účelem poskytnutí další podpory vašemu lékaři při 

vzdáleném monitorování tohoto implantátu vám byla zpřístupněna aplikace, která vašemu 

lékaři předává určité údaje. Před registrací v aplikaci a udělením souhlasu s poskytováním údajů 

je důležité, abyste si pozorně přečetli následující informace.  

Přečtěte si prosím všechny materiály poskytnuté spolu s vaším implantátem.  Je důležité, abyste 

dodržovali všechny uvedené pokyny a s případnými otázkami se obrátili na vašeho lékaře.  

Implantát ani používání aplikace nenahrazují neodkladnou lékařskou péči. V NALÉHAVÝCH 

PŘÍPADECH VYŽADUJÍCÍCH NEODKLADNOU LÉKAŘSKOU PÉČI VOLEJTE NA ČÍSLO 

911.  

BIOTRONIK SE & Co. KG a její přidružené společnosti (společně dále jen „BIOTRONIK“) budou 

shromažďovat a používat vaše osobní údaje o zdravotním stavu (dále jen „osobní údaje o 

zdravotním stavu“) vztahující se k vašemu implantátu a používání aplikace a budou je předávat 

vašemu lékaři za účelem optimalizace péče o vaše zdraví. Osobními údaji o zdravotním stavu 

jsou například vaše jméno, adresa, informace od lékaře, sériové číslo implantátu a informace o 

vašem zdravotním stavu a léčbě. Společnost BIOTRONIK může přenesené údaje spolu se 

sériovým číslem implantátu používat také pro účely zabezpečování jakosti, kontroly funkčnosti 

a porovnání s referenčními hodnotami, avšak v takovém případě bude vymazáno vaše jméno, 

adresa a jiné identifikovatelné informace. 

Společnost BIOTRONIK má ze zákona povinnost chránit vaše osobní údaje o zdravotním stavu 

a vynasnaží se splnit všechny požadavky vyplývající z platných právních předpisů o ochraně 

osobních údajů (včetně zákona o přenositelnosti zdravotního pojištění a odpovědnosti (Health 
Insurance Portability and Accountability Act) z roku 1996 a právních předpisů přijatých na 

základě tohoto zákona). Příslušné právní předpisy o ochraně osobních údajů se nemusí 

vztahovat na subjekty, kterým mohou být vaše osobní údaje o zdravotním stavu předány, avšak 



BIOTRONIK se přiměřeně vynasnaží zajistit, aby vaše osobní údaje o zdravotním stavu zůstaly 

přísně důvěrné.  

Platnost tohoto uděleného souhlasu končí, pokud z jakéhokoli důvodu dojde k ukončení 

poskytování služby uvedené aplikace. Vaše léčba, platby, zařazení do studie nebo případný 

nárok na určité výhody se udělením tohoto souhlasu nezmění. Můžete se samozřejmě 

rozhodnout tento souhlas neudělit, ale v takovém případě se nemůžete registrovat ani aplikaci 

používat. Máte rovněž právo tento souhlas kdykoli odvolat (takové odvolání souhlasu se však 

nevztahuje zpětně na předchozí případy, kdy společnost BIOTRONIK jednala na základě 

uděleného souhlasu).  Po odvolání souhlasu již dále nemůžete aplikaci používat. Při odvolání 

souhlasu je tudíž nezbytné zároveň zrušit váš účet. Zrušení účtu provedete v aplikaci v části 

„Nastavení účtu > Vymazat účet“.  

 


